

**ESTADO DE SANTA CATARINA****PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES**

CNPJ: 83.102.319/0001-55

Telefone:(47) 3377-8600

Endereço: Rua Erich Gielow, 35 - Centro

CEP: 89128-000 - Luiz Alves

PREGÃO PRESENCIAL**Nr.: 23/2020**

Processo

33/2020

Data do Processo:

26/06/2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 10.520/2002, e subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores, resolve:

01 - Adjudicar e Homologar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Processo Nr.:** 33/2020
b) **Licitação Nr.:** 23/2020 - PR
c) **Modalidade:** Pregão presencial
d) **Data Homologação:** 03/08/2020
e) **Objeto da Licitação:** SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REFORMA E MANUTENÇÃO DO PATRIMÔNIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES.

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:

DJONE MEURER

Lote: 1

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
1	LAMPADA COMPACTA 45 WATTS FRIA BRANCA		UN	100	R\$0,00	R\$0,00
2	FIO FLEXÍVEL 2,5MM		MT	1500	R\$0,00	R\$0,00
3	FIO FLEXIVEL 4,0 MM		MT	1000	R\$0,00	R\$0,00
4	FIO FLEXIVEL 6,00MM		MT	1000	R\$0,00	R\$0,00
5	FIO FLEXIVEL 10,00MM		MT	1000	R\$0,00	R\$0,00
6	FITA ISOLANTE 20M		UN	100	R\$0,00	R\$0,00
7	DISJUNTOR TRIFÁSICO 70AH DIN		UN	5	R\$0,00	R\$0,00
8	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 AH DIN		PC	5	R\$0,00	R\$0,00
9	DISJUNTOR TRIFASICO 40 AH DIN		UN	5	R\$0,00	R\$0,00
10	DISJUNTOR TRIFASICO 50 AH DIN		UN	5	R\$0,00	R\$0,00
11	CAIXA DE DISJUNTORES C/06 EMBUTIR		UN	10	R\$0,00	R\$0,00
12	LÂMPADA FLUORESCENTE ECONÔMICA - 24 WATS		UN	200	R\$0,00	R\$0,00
13	DISJUNTOR DIFERENCIAL RESIDUAL 63A		UN	5	R\$0,00	R\$0,00
14	PAFLON NYLON COM BOCAL DE PORCELANA E-27		UN	100	R\$0,00	R\$0,00

Luiz Alves, 03/08/2020

.....
MARCOS PEDRO VEBER
Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA****PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES**

CNPJ: 83.102.319/0001-55

Telefone:(47) 3377-8600

Endereço: Rua Erich Gielow, 35 - Centro

CEP: 89128-000 - Luiz Alves

PREGÃO PRESENCIAL**Nr.: 23/2020**

Processo

33/2020

Data do Processo:

26/06/2020

DJONE MEURER

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
15	BOCAL SOQUETE RECEPTACULO BAQUELITE E - 27		UN	100	R\$0,00	R\$0,00
16	CHUVEIRO ELÉTRICO SIMPLES 5500W		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
17	DISJUNTOR MONOFASICO 30 AH NEMA		UN	50	R\$0,00	R\$0,00
18	DISJUNTOR MONOFASICO 40 AH DIN		UN	50	R\$0,00	R\$0,00
19	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50AH DIN		UN	50	R\$0,00	R\$0,00
20	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES EMBUTIR		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
21	REFLETOR DE LED BRANCO 100W		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
22	INTERRUPTOR FIXO SOBREPOR COM UMA TOMADA		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
23	INTERRUPTOR FIXO SOBREPOR COM 1 TECLA SIMPLES		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
24	TOMADA DE EMBUTIR COMPLETA COM UMA TOMADA		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
25	TOMADA DE EMBUTIR COMPLETA COM UMA TECLA		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
26	PLUG MOVEI MACHO 10AH		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
27	TOMADA MOVEI FEMEA 10AH		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
28	PLUG MOVEI MACHO 20AH		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
29	TOMADA MOVEI FEMEA 20 AH		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
30	CANALETA PVC 20MM COM COLA PARA FIXAÇÃO COM 2M		UN	100	R\$0,00	R\$0,00
31	CABO PP 3X4,0MM		MT	200	R\$0,00	R\$0,00
32	CABO MULTIPLEXADO TRIFASICO 10MM		MT	300	R\$0,00	R\$0,00
33	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM DIAMETRO 9MM		UN	50	R\$0,00	R\$0,00
34	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM DIAMETRO 12MM		UN	50	R\$0,00	R\$0,00
35	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA, MINIMO DE 30 LEDS		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
36	LUMINÁRIA TIPO BLOCO AUTONOMO DE 2 FARÓIS, MINIMO 1200 LUMEN		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
37	ADAPTADOR DE TOMADA UNIVERSAL COM 3 SAIDAS (TE)		UN	20	R\$0,00	R\$0,00

Luiz Alves, 03/08/2020

.....
MARCOS PEDRO WEBER
Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA****PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES**

CNPJ: 83.102.319/0001-55

Telefone:(47) 3377-8600

Endereço: Rua Erich Gielow, 35 - Centro

CEP: 89128-000 - Luiz Alves

PREGÃO PRESENCIAL**Nr.: 23/2020**

Processo

33/2020

Data do Processo:

26/06/2020

DJONE MEURER

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
38	FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS		UN	10	R\$0,00	R\$0,00
39	LAMPADA TUBULAR DE 1,20M EM LED 18W		UN	150	R\$0,00	R\$0,00
40	LAMPADA TUBULAR DE 0,80M EM LED 9W		UN	150	R\$0,00	R\$0,00
41	LÂMPADA BULBO LED 15W		UN	50	R\$0,00	R\$0,00
42	LÂMPADA BULBO LED 30 W		UN	50	R\$0,00	R\$0,00
43	FIO FLEXIVEL 1,5MM		MT	1000	R\$0,00	R\$0,00
Total do lote:						R\$0,00

Lote: 2

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
44	PORTA PAPEL HIGIENICO INOX	ALAMO	UN	20	R\$15,75	R\$315,00
45	TORNEIRA DE PIA DE COZINHA PAREDE MINIMA 18CM	HERC	UN	30	R\$4,70	R\$141,00
46	TORNEIRA DE JARDIM PLASTICA PRETA	HERC	UN	50	R\$2,42	R\$121,00
47	TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO BRANCA	HERC	UN	10	R\$7,76	R\$77,60
48	TORNEIRA PLÁSTICA PARA PIA BRANCA	HERC	UN	30	R\$3,92	R\$117,60
49	TORNEIRA PARA LAVATORIO EM INOX	FORT	UN	10	R\$53,90	R\$539,00
50	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA BRANCO	ICASA	UN	20	R\$179,99	R\$3.599,80
51	FOSSA SÉPTICA EM CONCRETO 150X160 CM	J.A	UN	5	R\$710,00	R\$3.550,00
52	FILTRO ANAEROBIO 1,5X1,6M EM CONCRETO	J.A	UN	5	R\$827,00	R\$4.135,00
53	FITA VEDA ROSCA 25M	GOOL	UN	50	R\$5,00	R\$250,00
54	TUBO SOLDÁVEL 25MM BARRA 6,00M	MULTILIT	UN	200	R\$10,89	R\$2.178,00
55	TUBO SOLDÁVEL 32MM BARRA 6 METROS	MULTILIT	UN	200	R\$22,80	R\$4.560,00
56	TUBO SOLDÁVEL DE 50MM BARRA 6,00M	MULTILIT	UN	200	R\$44,05	R\$8.810,00
57	TUBO DE ESGOTO 50MM BARRA 6,00M	MULTILIT	UN	200	R\$23,79	R\$4.758,00
58	TUBO DE ESGOTO 75MM BARRA DE 6 METROS	MULTILIT	UN	200	R\$35,60	R\$7.120,00
59	TUBO DE ESGOTO 100MM BARRA DE 6 METROS	MULTILIT	UN	200	R\$38,40	R\$7.680,00

Luiz Alves, 03/08/2020

.....
MARCOS PEDRO VEBER
Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA****PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES**

CNPJ: 83.102.319/0001-55

Telefone:(47) 3377-8600

Endereço: Rua Erich Gielow, 35 - Centro

CEP: 89128-000 - Luiz Alves

PREGÃO PRESENCIAL**Nr.: 23/2020**

Processo

33/2020

Data do Processo:

26/06/2020

DJONE MEURER

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
60	TUBO DE ESGOTO 150MM BARRA DE 6 METROS	MULTILIT	UN	200	R\$99,90	R\$19.980,00
61	TÊ SOLDAVEL 25 MM	MULTILIT	UN	20	R\$0,48	R\$9,60
62	TÊ SOLDAVEL 32MM	MULTILIT	UN	20	R\$1,47	R\$29,40
63	TÊ SOLDÁVEL 50MM	MULTILIT	UN	20	R\$3,50	R\$70,00
64	LUVA SOLDAVEL 25MM	MULTILIT	UN	20	R\$0,34	R\$6,80
65	LUVA SOLDAVEL 32 MM	MULTILIT	UN	20	R\$0,77	R\$15,40
66	LUVA SOLDAVEL 50MM	MULTILIT	UN	20	R\$1,59	R\$31,80
67	FLANGE 25MM	MULTILIT	UN	10	R\$6,75	R\$67,50
68	FLANGE 32 MM	MULTILIT	UN	10	R\$10,00	R\$100,00
69	FLANGE 50MM	MULTILIT	UN	10	R\$10,50	R\$105,00
70	VASO SANITARIO BRANCO	ICASA	UN	40	R\$88,00	R\$3.520,00
71	ASSENTO VASO SANITÁRIO ALMOFADADO BRANCO	DURIN	UN	80	R\$36,90	R\$2.952,00
72	CAIXA DE DESCARGA PARA SOBREPOR BRANCA	ASTRA	UN	40	R\$20,00	R\$800,00
73	PARAFUSO DE FIXAÇÃO DE V. SANITÁRIO 10MM	BOGNAR	UN	200	R\$1,90	R\$380,00
74	JOELHO ESGOTO 90° 50MM	MULTILIT	UN	30	R\$1,00	R\$30,00
75	JOELHO ESGOTO 90° 150MM	MULTILIT	UN	30	R\$18,00	R\$540,00
76	JOELHO ESGOTO 90° 100MM	MULTILIT	UN	30	R\$2,60	R\$78,00
77	LUVA DE ESGOTO 50MM	MULTILIT	UN	30	R\$1,24	R\$37,20
78	LUVA DE ESGOTO 100MM	MULTILIT	UN	30	R\$2,34	R\$70,20
79	LUVA DE ESGOTO 150MM	MULTILIT	UN	30	R\$12,59	R\$377,70
80	TE REDUÇÃO 100/50MM	MULTILIT	UN	30	R\$5,10	R\$153,00
81	TE REDUÇÃO 150/100MM	MULTILIT	UN	30	R\$18,00	R\$540,00
82	REDUÇÃO PVC 100/50MM	MULTILIT	UN	20	R\$3,50	R\$70,00
83	ANEL VEDAÇÃO VASO SANITARIO	BLUKIT	UN	75	R\$6,50	R\$487,50
84	CAIXA DE GORDURA EM CONCRETO 40X60X40 CM	J.A	UN	5	R\$58,00	R\$290,00

Luiz Alves, 03/08/2020

.....
MARCOS PEDRO VEBER
Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA****PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES**

CNPJ: 83.102.319/0001-55

Telefone:(47) 3377-8600

Endereço: Rua Erich Gielow, 35 - Centro

CEP: 89128-000 - Luiz Alves

PREGÃO PRESENCIAL**Nr.: 23/2020**

Processo

33/2020

Data do Processo:

26/06/2020

DJONE MEURER

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
85	SIFAO 60CM	BLUKIT	UN	60	R\$4,40	R\$264,00
86	LAVATÓRIO BANHEIRO COM COLUNA BRANCO	ICASA	UN	20	R\$95,00	R\$1.900,00
87	TE TUBO DE ESGOTO 100MM	MULTILIT	UN	30	R\$4,90	R\$147,00
88	TE TUBO DE ESGOTO 50MM	MULTILIT	UN	30	R\$2,90	R\$87,00
89	TE TUBO DE ESGOTO 150MM	MULTILIT	UN	30	R\$22,00	R\$660,00
90	ENGATE FLEXIVEL PVC MINIMO 40 CM	KRONA	UN	20	R\$2,85	R\$57,00
91	JOELHO SOLDAVEL 90° 25MM	MULTILIT	UN	20	R\$0,30	R\$6,00
92	JOELHO SOLDAVEL 90° 32MM	MULTILIT	UN	20	R\$1,10	R\$22,00
93	JOELHO SOLDAVEL 90° 50MM	MULTILIT	UN	20	R\$2,80	R\$56,00
94	TAMPA RALO PARA BANHEIRO 100MM	HERC	UN	5	R\$1,79	R\$8,95
95	TAMPA RALO PARA BANHEIRO 150MM	HERC	UN	5	R\$2,98	R\$14,90
96	RALO SINFONADO COMPLETO 100MM	HERC	UN	5	R\$6,70	R\$33,50
97	RALO SINFONADO COMPLETO 150MM	HERC	UN	5	R\$16,00	R\$80,00
98	COLA PARA CANO PVC 175G	TEKBOND	UN	20	R\$9,89	R\$197,80
99	TANQUE PLASTICO 28L	HERC	UN	15	R\$30,00	R\$450,00
100	REDUÇÃO 150/100MM	MULTILIT	UN	20	R\$10,90	R\$218,00
101	BOIA CAIXA D'AGUA 1/2-3/4	VIQUA	UN	25	R\$7,40	R\$185,00
102	CAIXA D'AGUA 2000L	FORTLEV	UN	5	R\$624,99	R\$3.124,95
103	CAIXA D'AGUA 3000 L	FORTLEV	UN	5	R\$950,00	R\$4.750,00
104	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25MM	DURIN	UN	20	R\$5,00	R\$100,00
105	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50MM	DURIN	UN	20	R\$11,99	R\$239,80
106	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32 MM	DURIN	UN	20	R\$6,89	R\$137,80
Total do lote:						R\$91.432,80

Luiz Alves, 03/08/2020

.....
MARCOS PEDRO VEBER
Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA****PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES**

CNPJ: 83.102.319/0001-55

Telefone:(47) 3377-8600

Endereço: Rua Erich Gielow, 35 - Centro

CEP: 89128-000 - Luiz Alves

PREGÃO PRESENCIAL**Nr.: 23/2020**

Processo

33/2020

Data do Processo:

26/06/2020

DJONE MEURER

Lote: 3

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
107	MADEIRA PARA CAIXARIA PINUS	NG IND COM	M3	70	R\$564,40	R\$39.508,00
108	PORTA MADEIRA DE LEI MACIÇA 0,80 X 2,10 METROS	MARC. RIO	UN	7	R\$230,00	R\$1.610,00
109	PORTA MADEIRA DE LEI MACIÇA 0,70 X 2,10 METROS	MARC. RIO	UN	7	R\$228,00	R\$1.596,00
110	PORTA MADEIRA DE LEI MACIÇA 0,90 X 2,10 METROS	MARC. RIO	UN	7	R\$252,00	R\$1.764,00
111	MASSA PARA VIDRAÇEIRO	BULK	KG	10	R\$9,90	R\$99,00
112	DOBRADIÇA PARA PORTA EM INOX 3"	FERCA	UN	70	R\$5,00	R\$350,00
113	FECHADURA PORTA INTERNA EM AÇO INOX	SOPRANO	UN	30	R\$27,80	R\$834,00
114	FECHADURA PORTA EXTERNA EM AÇO INOX	SOPRANO	UN	30	R\$37,50	R\$1.125,00
115	FORRO DE PVC 200 CANELADO 8,0MM	REAL PVC	M2	500	R\$14,70	R\$7.350,00
116	PREGO 16 X 24	TX PREGOS	KG	30	R\$8,79	R\$263,70
117	DISCO SERRA CIRCULAR CORTE MADEIRA 185XDIAM 20/24 DENTES	MULTILIT	UN	30	R\$25,00	R\$750,00
118	PREGO 17 X 27	AVANT	KG	30	R\$8,80	R\$264,00
119	PREGO DE 22X54	TX PREGOS	KG	30	R\$8,89	R\$266,70
120	PREGO COM CABEÇA 25X72	TX PREGOS	KG	200	R\$10,49	R\$2.098,00
Total do lote:						R\$57.878,40

Lote: 4

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
121	CORANTE LIQUIDO PARA TINTA A BASE DE AGUA 50 ML	SALISIL	UN	100	R\$3,40	R\$340,00
122	TINTA ACRILICA PARA PISO DE CONCRETO BALDE 18L	TELHACOR	UN	60	R\$189,00	R\$11.340,00
123	TINTA ACRÍLICA PARA ALVENARIA EXTERNA BALDE 18 L SEMI BRILHO	TELHACOR	UN	20	R\$205,00	R\$4.100,00
124	TINTA ACRÍLICA PARA ALVENARIA INTERNA BALDE 3,6L SEMI BRILHO	TELHACOR	UN	50	R\$49,00	R\$2.450,00
125	ESMALTE SINTÉTICO PARA MADEIRA E METAIS VERDE BALDE 3,6 LITR	TINSUL	UN	50	R\$64,90	R\$3.245,00
126	ESMALTE SINTÉTICO PARA MADEIRA E METAIS CINZA BALDE 3.6 L	TINSUL	UN	50	R\$64,90	R\$3.245,00

Luiz Alves, 03/08/2020

.....
MARCOS PEDRO VEBER
Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA****PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES**

CNPJ: 83.102.319/0001-55

Telefone:(47) 3377-8600

Endereço: Rua Erich Gielow, 35 - Centro

CEP: 89128-000 - Luiz Alves

PREGÃO PRESENCIAL**Nr.: 23/2020**

Processo

33/2020

Data do Processo:

26/06/2020

DJONE MEURER

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
127	TINTA ACRILICA BRILHO LATA 18L COR VERDE	TELHACOR	UN	5	R\$205,00	R\$1.025,00
128	SACO DE CAL PARA PINTURA 8KG	CIBRACAL	UN	300	R\$7,75	R\$2.325,00
129	COLA ADESIVO PVA 1KG	AFIX	UN	50	R\$18,00	R\$900,00
Total do lote:						R\$28.970,00

Lote: 5

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
130	BRITA Nº0	BALT	M3	500	R\$54,99	R\$27.495,00
131	BRITA Nº 01	BALT	M3	500	R\$54,99	R\$27.495,00
132	BRITA Nº 2	BALT	M3	500	R\$54,50	R\$27.250,00
133	BRITA Nº4	BALT	M3	500	R\$55,00	R\$27.500,00
134	PO DE BRITA	BALT	M3	500	R\$59,90	R\$29.950,00
135	AREIA SUJA	TJF	M3	500	R\$44,90	R\$22.450,00
136	AREIA FINA	TJF	MT	500	R\$71,78	R\$35.890,00
137	AREIA MÉDIA	TJF	M3	500	R\$54,99	R\$27.495,00
138	AREIA GROSSA	TJF	M3	500	R\$54,99	R\$27.495,00
139	CAL HIDRATADA	CIBRACAL	SC	300	R\$6,75	R\$2.025,00
140	CAL VIRGEM SC 20KG	CIBRACAL	UN	300	R\$8,10	R\$2.430,00
141	CIMENTO CP II - SACO 50 KG	VOTORAN	UN	1200	R\$23,49	R\$28.188,00
142	BARRA DE AÇO 12,5MM	SIMEC	UN	40	R\$46,99	R\$1.879,60
143	BARRA DE AÇO 5,00MM	SIMEC	UN	40	R\$9,49	R\$379,60
144	BARRA DE AÇO 10MM	SIMEC	UN	40	R\$30,16	R\$1.206,40
145	BARRA DE AÇO 8,00MM	SIMEC	UN	40	R\$20,99	R\$839,60
146	LAJOTA SEXTAVADA 35 MPA 25X25X8	JA	M2	500	R\$34,00	R\$17.000,00
147	LAJOTA SEXTAVADA 35MPA EM CONCRETO 30X30X10 CM	JA	M2	500	R\$39,00	R\$19.500,00
148	ARGAMASSA AC-3 SACO COM 20 KG	SERTA	SC	300	R\$19,74	R\$5.922,00
149	ARGAMASSA AC-2 20 KG	SERTA	UN	300	R\$12,59	R\$3.777,00

Luiz Alves, 03/08/2020

.....
MARCOS PEDRO VEBER
Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA****PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES**

CNPJ: 83.102.319/0001-55

Telefone:(47) 3377-8600

Endereço: Rua Erich Gielow, 35 - Centro

CEP: 89128-000 - Luiz Alves

PREGÃO PRESENCIAL**Nr.: 23/2020**

Processo

33/2020

Data do Processo:

26/06/2020

DJONE MEURER

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
150	ARGAMASSA AC-1 20 KG	CERTA	UN	300	R\$6,39	R\$1.917,00
151	PISO CERAMICO PEI-IV	CEDASA	M2	500	R\$12,94	R\$6.470,00
152	ESPELHO 50X60X6MM COM MOLDURA MINIMA DE 30MM	NAVIPLEX	UN	25	R\$237,44	R\$5.936,00
153	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO PAREDE	PRIMAFER	UN	20	R\$34,99	R\$699,80
154	TUBO SILICONE BRANCO 280G	AFIX	UN	20	R\$11,49	R\$229,80
155	TUBO SILICONE PRETO 280G	AFIX	UN	20	R\$12,49	R\$249,80
156	TUBO DE SILICONE INCOLOR 280 G	AFIX	UN	20	R\$10,99	R\$219,80
157	GANCHO PARA REDE COM 4 PARAFUSOS E BUCHAS	FERCA	UN	30	R\$3,80	R\$114,00
158	CANO COBRE 3/8 FLEX	RECONFRIO	MT	30	R\$17,99	R\$539,70
159	EXTINTORES PO QUIMICO CAPACIDADE 6KG	ZEUS DO	UN	40	R\$167,08	R\$6.683,20
160	DISPENSER PARA SABONETE FIXA PAREDE	PRIMAFER	UN	20	R\$39,49	R\$789,80
161	VIDRO ESPESSURA MINIMA 5MM	NAVIPLEX	M2	20	R\$167,00	R\$3.340,00
162	RODAPÉ EM PVC (ALTURA MINIMA 7 CM)	REAL PVC	MT	100	R\$10,80	R\$1.080,00
163	BLOCO DE CONCRETO 20X20X40 CM	J.A	UN	4000	R\$1,94	R\$7.760,00
164	TIJOLO CERÂMICO 6 FUROS 9X14X19	CERAMICA	UN	6000	R\$0,47	R\$2.820,00
165	ARAME LISO 16	TELAS	ROLO	50	R\$0,30	R\$15,00

Total do lote: R\$375.031,10**Total do fornecedor: R\$553.312,30**

SSM COMERCIO DE TINTAS LTDA

Lote: 1

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
1	LAMPADA COMPACTA 45 WATTS FRIA BRANCA		UN	100	R\$0,00	R\$0,00
2	FIO FLEXÍVEL 2,5MM		MT	1500	R\$0,00	R\$0,00
3	FIO FLEXIVEL 4,0 MM		MT	1000	R\$0,00	R\$0,00
4	FIO FLEXIVEL 6,00MM		MT	1000	R\$0,00	R\$0,00

Luiz Alves, 03/08/2020

.....
MARCOS PEDRO WEBER
Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA****PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES**

CNPJ: 83.102.319/0001-55

Telefone:(47) 3377-8600

Endereço: Rua Erich Gielow, 35 - Centro

CEP: 89128-000 - Luiz Alves

PREGÃO PRESENCIAL**Nr.: 23/2020**

Processo

33/2020

Data do Processo:

26/06/2020

SSM COMERCIO DE TINTAS LTDA

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
5	FIO FLEXIVEL 10,00MM		MT	1000	R\$0,00	R\$0,00
6	FITA ISOLANTE 20M		UN	100	R\$0,00	R\$0,00
7	DISJUNTOR TRIFÁSICO 70AH DIN		UN	5	R\$0,00	R\$0,00
8	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 AH DIN		PC	5	R\$0,00	R\$0,00
9	DISJUNTOR TRIFASICO 40 AH DIN		UN	5	R\$0,00	R\$0,00
10	DISJUNTOR TRIFASICO 50 AH DIN		UN	5	R\$0,00	R\$0,00
11	CAIXA DE DISJUNTORES C/06 EMBUTIR		UN	10	R\$0,00	R\$0,00
12	LÂMPADA FLUORESCENTE ECONÔMICA - 24 WATS		UN	200	R\$0,00	R\$0,00
13	DISJUNTOR DIFERENCIAL RESIDUAL 63A		UN	5	R\$0,00	R\$0,00
14	PAFLON NYLON COM BOCAL DE PORCELANA E-27		UN	100	R\$0,00	R\$0,00
15	BOCAL SOQUETE RECEPTACULO BAQUELITE E -27		UN	100	R\$0,00	R\$0,00
16	CHUVEIRO ELÉTRICO SIMPLES 5500W		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
17	DISJUNTOR MONOFASICO 30 AH NEMA		UN	50	R\$0,00	R\$0,00
18	DISJUNTOR MONOFASICO 40 AH DIN		UN	50	R\$0,00	R\$0,00
19	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50AH DIN		UN	50	R\$0,00	R\$0,00
20	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES EMBUTIR		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
21	REFLETOR DE LED BRANCO 100W		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
22	INTERRUPTOR FIXO SOBREPOR COM UMA TOMADA		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
23	INTERRUPTOR FIXO SOBREPOR COM 1 TECLA SIMPLES		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
24	TOMADA DE EMBUTIR COMPLETA COM UMA TOMADA		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
25	TOMADA DE EMBUTIR COMPLETA COM UMA TECLA		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
26	PLUG MOVEL MACHO 10AH		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
27	TOMADA MOVEL FEMEA 10AH		UN	30	R\$0,00	R\$0,00

Luiz Alves, 03/08/2020

.....
MARCOS PEDRO VEBER
Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA****PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES**

CNPJ: 83.102.319/0001-55

Telefone:(47) 3377-8600

Endereço: Rua Erich Gielow, 35 - Centro

CEP: 89128-000 - Luiz Alves

PREGÃO PRESENCIAL**Nr.: 23/2020**

Processo

33/2020

Data do Processo:

26/06/2020

SSM COMERCIO DE TINTAS LTDA

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
28	PLUG MOVEI MACHO 20AH		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
29	TOMADA MOVEI FEMEA 20 AH		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
30	CANALETA PVC 20MM COM COLA PARA FIXAÇÃO COM 2M		UN	100	R\$0,00	R\$0,00
31	CABO PP 3X4,0MM		MT	200	R\$0,00	R\$0,00
32	CABO MULTIPLEXADO TRIFASICO 10MM		MT	300	R\$0,00	R\$0,00
33	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM DIAMETRO 9MM		UN	50	R\$0,00	R\$0,00
34	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM DIAMETRO 12MM		UN	50	R\$0,00	R\$0,00
35	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA, MINIMO DE 30 LEDS		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
36	LUMINÁRIA TIPO BLOCO AUTONOMO DE 2 FARÓIS, MINIMO 1200 LUMEN		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
37	ADAPTADOR DE TOMADA UNIVERSAL COM 3 SAIDAS (TE)		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
38	FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS		UN	10	R\$0,00	R\$0,00
39	LAMPADA TUBULAR DE 1,20M EM LED 18W		UN	150	R\$0,00	R\$0,00
40	LAMPADA TUBULAR DE 0,80M EM LED 9W		UN	150	R\$0,00	R\$0,00
41	LÂMPADA BULBO LED 15W		UN	50	R\$0,00	R\$0,00
42	LÂMPADA BULBO LED 30 W		UN	50	R\$0,00	R\$0,00
43	FIO FLEXIVEL 1,5MM		MT	1000	R\$0,00	R\$0,00
Total do lote:						R\$0,00

Lote: 2

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
44	PORTA PAPEL HIGIENICO INOX		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
45	TORNEIRA DE PIA DE COZINHA PAREDE MINIMA 18CM		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
46	TORNEIRA DE JARDIM PLASTICA PRETA		UN	50	R\$0,00	R\$0,00
47	TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO BRANCA		UN	10	R\$0,00	R\$0,00
48	TORNEIRA PLÁSTICA PARA PIA BRANCA		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
49	TORNEIRA PARA LAVATORIO EM INOX		UN	10	R\$0,00	R\$0,00

Luiz Alves, 03/08/2020

.....
MARCOS PEDRO VEBER
Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA****PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES**

CNPJ: 83.102.319/0001-55

Telefone:(47) 3377-8600

Endereço: Rua Erich Gielow, 35 - Centro

CEP: 89128-000 - Luiz Alves

PREGÃO PRESENCIAL**Nr.: 23/2020**

Processo

33/2020

Data do Processo:

26/06/2020

SSM COMERCIO DE TINTAS LTDA

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
50	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA BRANCO		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
51	FOSSA SÉPTICA EM CONCRETO 150X160 CM		UN	5	R\$0,00	R\$0,00
52	FILTRO ANAEROBIO 1,5X1,6M EM CONCRETO		UN	5	R\$0,00	R\$0,00
53	FITA VEDA ROSCA 25M		UN	50	R\$0,00	R\$0,00
54	TUBO SOLDAVEL 25MM BARRA 6,00M		UN	200	R\$0,00	R\$0,00
55	TUBO SOLDÁVEL 32MM BARRA 6 METROS		UN	200	R\$0,00	R\$0,00
56	TUBO SOLDÁVEL DE 50MM BARRA 6,00M		UN	200	R\$0,00	R\$0,00
57	TUBO DE ESGOTO 50MM BARRA 6,00M		UN	200	R\$0,00	R\$0,00
58	TUBO DE ESGOTO 75MM BARRA DE 6 METROS		UN	200	R\$0,00	R\$0,00
59	TUBO DE ESGOTO 100MM BARRA DE 6 METROS		UN	200	R\$0,00	R\$0,00
60	TUBO DE ESGOTO 150MM BARRA DE 6 METROS		UN	200	R\$0,00	R\$0,00
61	TÊ SOLDÁVEL 25 MM		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
62	TÊ SOLDÁVEL 32MM		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
63	TÊ SOLDÁVEL 50MM		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
64	LUVA SOLDÁVEL 25MM		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
65	LUVA SOLDÁVEL 32 MM		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
66	LUVA SOLDÁVEL 50MM		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
67	FLANGE 25MM		UN	10	R\$0,00	R\$0,00
68	FLANGE 32 MM		UN	10	R\$0,00	R\$0,00
69	FLANGE 50MM		UN	10	R\$0,00	R\$0,00
70	VASO SANITARIO BRANCO		UN	40	R\$0,00	R\$0,00
71	ASSENTO VASO SANITÁRIO ALMOFADADO BRANCO		UN	80	R\$0,00	R\$0,00
72	CAIXA DE DESCARGA PARA SOBREPOR BRANCA		UN	40	R\$0,00	R\$0,00
73	PARAFUSO DE FIXAÇÃO DE V. SANITÁRIO 10MM		UN	200	R\$0,00	R\$0,00
74	JOELHO ESGOTO 90° 50MM		UN	30	R\$0,00	R\$0,00

Luiz Alves, 03/08/2020

.....
MARCOS PEDRO VEBER
Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA****PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES**

CNPJ: 83.102.319/0001-55

Telefone:(47) 3377-8600

Endereço: Rua Erich Gielow, 35 - Centro

CEP: 89128-000 - Luiz Alves

PREGÃO PRESENCIAL**Nr.: 23/2020**

Processo

33/2020

Data do Processo:

26/06/2020

SSM COMERCIO DE TINTAS LTDA

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
75	JOELHO ESGOTO 90° 150MM		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
76	JOELHO ESGOTO 90° 100MM		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
77	LUVA DE ESGOTO 50MM		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
78	LUVA DE ESGOTO 100MM		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
79	LUVA DE ESGOTO 150MM		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
80	TE REDUÇÃO 100/50MM		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
81	TE REDUÇÃO 150/100MM		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
82	REDUÇÃO PVC 100/50MM		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
83	ANEL VEDAÇÃO VASO SANITARIO		UN	75	R\$0,00	R\$0,00
84	CAIXA DE GORDURA EM CONCRETO 40X60X40 CM		UN	5	R\$0,00	R\$0,00
85	SIFAO 60CM		UN	60	R\$0,00	R\$0,00
86	LAVATÓRIO BANHEIRO COM COLUNA BRANCO		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
87	TE TUBO DE ESGOTO 100MM		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
88	TE TUBO DE ESGOTO 50MM		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
89	TE TUBO DE ESGOTO 150MM		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
90	ENGATE FLEXIVEL PVC MINIMO 40 CM		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
91	JOELHO SOLDAVEL 90° 25MM		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
92	JOELHO SOLDAVEL 90° 32MM		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
93	JOELHO SOLDAVEL 90° 50MM		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
94	TAMPA RALO PARA BANHEIRO 100MM		UN	5	R\$0,00	R\$0,00
95	TAMPA RALO PARA BANHEIRO 150MM		UN	5	R\$0,00	R\$0,00
96	RALO SINFONADO COMPLETO 100MM		UN	5	R\$0,00	R\$0,00
97	RALO SINFONADO COMPLETO 150MM		UN	5	R\$0,00	R\$0,00
98	COLA PARA CANO PVC 175G		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
99	TANQUE PLASTICO 28L		UN	15	R\$0,00	R\$0,00

Luiz Alves, 03/08/2020

.....
MARCOS PEDRO VEBER
Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA****PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES**

CNPJ: 83.102.319/0001-55

Telefone:(47) 3377-8600

Endereço: Rua Erich Gielow, 35 - Centro

CEP: 89128-000 - Luiz Alves

PREGÃO PRESENCIAL**Nr.: 23/2020**

Processo

33/2020

Data do Processo:

26/06/2020

SSM COMERCIO DE TINTAS LTDA

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
100	REDUÇÃO 150/100MM		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
101	BOIA CAIXA D'AGUA 1/2-3/4		UN	25	R\$0,00	R\$0,00
102	CAIXA D'AGUA 2000L		UN	5	R\$0,00	R\$0,00
103	CAIXA D'AGUA 3000 L		UN	5	R\$0,00	R\$0,00
104	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25MM		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
105	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50MM		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
106	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32 MM		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
Total do lote:						R\$0,00

Lote: 3

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
107	MADEIRA PARA CAIXARIA PINUS		M3	70	R\$0,00	R\$0,00
108	PORTA MADEIRA DE LEI MACIÇA 0,80 X 2,10 METROS		UN	7	R\$0,00	R\$0,00
109	PORTA MADEIRA DE LEI MACIÇA 0,70 X 2,10 METROS		UN	7	R\$0,00	R\$0,00
110	PORTA MADEIRA DE LEI MACIÇA 0,90 X 2,10 METROS		UN	7	R\$0,00	R\$0,00
111	MASSA PARA VIDRAÇEIRO		KG	10	R\$0,00	R\$0,00
112	DOBRADIÇA PARA PORTA EM INOX 3"		UN	70	R\$0,00	R\$0,00
113	FECHADURA PORTA INTERNA EM AÇO INOX		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
114	FECHADURA PORTA EXTERNA EM AÇO INOX		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
115	FORRO DE PVC 200 CANELADO 8,0MM		M2	500	R\$0,00	R\$0,00
116	PREGO 16 X 24		KG	30	R\$0,00	R\$0,00
117	DISCO SERRA CIRCULAR CORTE MADEIRA 185XDIAM 20/24 DENTES		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
118	PREGO 17 X 27		KG	30	R\$0,00	R\$0,00
119	PREGO DE 22X54		KG	30	R\$0,00	R\$0,00
120	PREGO COM CABEÇA 25X72		KG	200	R\$0,00	R\$0,00
Total do lote:						R\$0,00

Luiz Alves, 03/08/2020

.....
MARCOS PEDRO VEBER
Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA****PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES**

CNPJ: 83.102.319/0001-55

Telefone:(47) 3377-8600

Endereço: Rua Erich Gielow, 35 - Centro

CEP: 89128-000 - Luiz Alves

PREGÃO PRESENCIAL**Nr.: 23/2020**

Processo

33/2020

Data do Processo:

26/06/2020

SSM COMERCIO DE TINTAS LTDA

Lote: 4

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
121	CORANTE LIQUIDO PARA TINTA A BASE DE AGUA 50 ML	COLORSIL	UN	100	R\$3,40	R\$340,00
122	TINTA ACRILICA PARA PISO DE CONCRETO BALDE 18L	FUTURA	UN	60	R\$145,00	R\$8.700,00
123	TINTA ACRÍLICA PARA ALVENARIA EXTERNA BALDE 18 L SEMI BRILHO	FUTURA	UN	20	R\$205,00	R\$4.100,00
124	TINTA ACRÍLICA PARA ALVENARIA INTERNA BALDE 3,6L SEMI BRILHO	FUTURA	UN	50	R\$46,00	R\$2.300,00
125	ESMALTE SINTÉTICO PARA MADEIRA E METAIS VERDE BALDE 3,6 LITR	FUTURA	UN	50	R\$56,00	R\$2.800,00
126	ESMALTE SINTÉTICO PARA MADEIRA E METAIS CINZA BALDE 3.6 L	FUTURA	UN	50	R\$56,00	R\$2.800,00
127	TINTA ACRILICA BRILHO LATA 18L COR VERDE	FUTURA	UN	5	R\$200,00	R\$1.000,00
128	SACO DE CAL PARA PINTURA 8KG	CALCREM	UN	300	R\$7,70	R\$2.310,00
129	COLA ADESIVO PVA 1KG	TIGRE	UN	50	R\$15,00	R\$750,00
Total do lote:						R\$25.100,00

Lote: 5

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
130	BRITA Nº0		M3	500	R\$0,00	R\$0,00
131	BRITA Nº 01		M3	500	R\$0,00	R\$0,00
132	BRITA Nº 2		M3	500	R\$0,00	R\$0,00
133	BRITA Nº4		M3	500	R\$0,00	R\$0,00
134	PO DE BRITA		M3	500	R\$0,00	R\$0,00
135	AREIA SUJA		M3	500	R\$0,00	R\$0,00
136	AREIA FINA		MT	500	R\$0,00	R\$0,00
137	AREIA MÉDIA		M3	500	R\$0,00	R\$0,00
138	AREIA GROSSA		M3	500	R\$0,00	R\$0,00
139	CAL HIDRATADA		SC	300	R\$0,00	R\$0,00
140	CAL VIRGEM SC 20KG		UN	300	R\$0,00	R\$0,00
141	CIMENTO CP II - SACO 50 KG		UN	1200	R\$0,00	R\$0,00

Luiz Alves, 03/08/2020

.....
MARCOS PEDRO WEBER
Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA****PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES**

CNPJ: 83.102.319/0001-55

Telefone:(47) 3377-8600

Endereço: Rua Erich Gielow, 35 - Centro

CEP: 89128-000 - Luiz Alves

PREGÃO PRESENCIAL**Nr.: 23/2020**

Processo

33/2020

Data do Processo:

26/06/2020

SSM COMERCIO DE TINTAS LTDA

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
142	BARRA DE AÇO 12,5MM		UN	40	R\$0,00	R\$0,00
143	BARRA DE AÇO 5,00MM		UN	40	R\$0,00	R\$0,00
144	BARRA DE AÇO 10MM		UN	40	R\$0,00	R\$0,00
145	BARRA DE AÇO 8,00MM		UN	40	R\$0,00	R\$0,00
146	LAJOTA SEXTAVADA 35 MPA 25X25X8		M2	500	R\$0,00	R\$0,00
147	LAJOTA SEXTAVADA 35MPA EM CONCRETO 30X30X10 CM		M2	500	R\$0,00	R\$0,00
148	ARGAMASSA AC-3 SACO COM 20 KG		SC	300	R\$0,00	R\$0,00
149	ARGAMASSA AC-2 20 KG		UN	300	R\$0,00	R\$0,00
150	ARGAMASSA AC-1 20 KG		UN	300	R\$0,00	R\$0,00
151	PISO CERAMICO PEI-IV		M2	500	R\$0,00	R\$0,00
152	ESPELHO 50X60X6MM COM MOLDURA MINIMA DE 30MM		UN	25	R\$0,00	R\$0,00
153	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO PAREDE		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
154	TUBO SILICONE BRANCO 280G		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
155	TUBO SILICONE PRETO 280G		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
156	TUBO DE SILICONE INCOLOR 280 G		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
157	GANCHO PARA REDE COM 4 PARAFUSOS E BUCHAS		UN	30	R\$0,00	R\$0,00
158	CANO COBRE 3/8 FLEX		MT	30	R\$0,00	R\$0,00
159	EXTINTORES PO QUIMICO CAPACIDADE 6KG		UN	40	R\$0,00	R\$0,00
160	DISPENSER PARA SABONETE FIXA PAREDE		UN	20	R\$0,00	R\$0,00
161	VIDRO ESPESSURA MINIMA 5MM		M2	20	R\$0,00	R\$0,00
162	RODAPÉ EM PVC (ALTURA MINIMA 7 CM)		MT	100	R\$0,00	R\$0,00
163	BLOCO DE CONCRETO 20X20X40 CM		UN	4000	R\$0,00	R\$0,00
164	TIJOLO CERÂMICO 6 FUROS 9X14X19		UN	6000	R\$0,00	R\$0,00
165	ARAME LISO 16		ROLO	50	R\$0,00	R\$0,00

Luiz Alves, 03/08/2020

.....
MARCOS PEDRO VEBER
Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

CNPJ: 83.102.319/0001-55

Telefone:(47) 3377-8600

Endereço: Rua Erich Gielow, 35 - Centro

CEP: 89128-000 - Luiz Alves

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 23/2020

Processo **33/2020**

Data do Processo: **26/06/2020**

SSM COMERCIO DE TINTAS LTDA

Item	Descrição do item	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Total do item
Total do lote:						R\$0,00
Total do fornecedor:						R\$25.100,00
Total Geral:						R\$578.412,30

Luiz Alves, 03/08/2020

.....
MARCOS PEDRO VEBER
Prefeito Municipal